РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                            «ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ»                                                                          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                                           ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                                 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№51

                     от 25 мая  2017 года
О внесении изменений в постановление администрации

 №49 от 23 мая 2017 года «Об изменении документации

электронного аукциона»

В соответствии со ст.63 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального образования «Вятское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.В Приложение №1 к постановлению  администрации муниципального образования «Вятское сельское поселение» № 49 от 23 мая 2017 года «Об изменении документации электронного аукциона» внести следующие изменения:
1.2. строку №13 главы 3 «Информационная карта» изложить в следующей редакции:
	13
	раздел 4.1.
	Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе:
10 июня 2017 г. в 09 часов 00 минут по московскому времени.

1.3. строку №14 главы 3 «Информационная карта» изложить в следующей редакции:
	14
	раздел 5.1. п. 5.1.1.
	Дата окончания срока рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе:

14 июня 2017 г.

1.4. строку №15 главы 3 «Информационная карта» изложить в следующей редакции:
	15
	раздел 5.2. п. 5.2.3.
	Дата проведения аукциона:

19 июня 2017 г.

2.Изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, разместить на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального образования

«Вятское сельское поселение»
	М.Г.Шакирова